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ABEL DE SOUZA JUNIOR250001397  6.00  29.50 16.50 13.002.00 5.00 - - APROVADO OBJ

ABIATA PEREIRA DOS SANTOS SANTOS250002347  6.00  36.50 22.50 14.005.00 3.00 - - APROVADO OBJ

ADALTON  DIVINO DE ALMEIDA250003491  6.00  27.50 16.50 11.003.00 2.00 - - APROVADO OBJ

ADEMILSON  SOUZA SANTOS250002413  2.00  17.50 10.50 7.003.00 2.00 - - ELIMINADO

ADILEUZA PANTALIAO FAGUNDES250003336  6.00  27.50 16.50 11.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

ADILSON  OLIVEIRA BARROS250002973  6.00  23.00 12.00 11.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

AGNELSO  OLIVEIRA PARE250003343  7.00  33.00 21.00 12.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

ALCIONE DE BRITO SANTOS250002771  7.00  29.50 16.50 13.003.00 3.00 - - APROVADO OBJ

ALESSANDRA  DIAS DOS SANTOS250002876  3.00  20.50 13.50 7.003.00 1.00 - - APROVADO OBJ

ALEX  PENAZZO TAVARES250001637  9.00  27.50 13.50 14.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

ALISSON  STAUT PINHEIRO250000311  6.00  24.00 12.00 12.003.00 3.00 - - APROVADO OBJ

AMAURI  SILVA250001320  6.00  24.00 12.00 12.003.00 3.00 - - APROVADO OBJ

ANDRÉ  VENICIO ARARUNA PIRES250001549  8.00  31.50 19.50 12.002.00 2.00 - - APROVADO OBJ

ANNY  FERREIRA LOPES250001022  7.00  24.00 12.00 12.003.00 2.00 - - APROVADO OBJ

ANTHONY LUCAS  XAVIER MELO250002833  6.00  27.50 16.50 11.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

ANTONIO ELIAS  OSÓRIO DO NASCIMENTO250001240  7.00  23.50 13.50 10.002.00 1.00 - - APROVADO OBJ

ANTÔNIO LUCAS GOMES PEDROSO250003079  6.00  33.00 21.00 12.003.00 3.00 - - APROVADO OBJ

ARIEL SOUZA250001335  6.00  18.50 7.50 11.002.00 3.00 - - ELIMINADO

ASHELYN KETHELYN NASCIMENTO FEITOSA250002269  5.00  22.00 12.00 10.003.00 2.00 - - APROVADO OBJ

BRUNA EMANUELLE SILVA250003358  6.00  22.00 9.00 13.004.00 3.00 - - APROVADO OBJ

BRUNO  OLANDA SILVA250001089  7.00  25.50 13.50 12.003.00 2.00 - - APROVADO OBJ

CLEITON  BRUSSOLO DA SILVA250001144  6.00  27.50 16.50 11.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

CLEITON BORGES DA SILVA250001169  7.00  27.00 15.00 12.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

CLEITON MOREIRA  DE SOUZA250000180  8.00  31.50 16.50 15.004.00 3.00 - - APROVADO OBJ

DANIELLE  CRISTINA DIAS PIMENTA250000844  5.00  24.50 13.50 11.003.00 3.00 - - APROVADO OBJ

EDILAZARO  RICARDO250002093  5.00  19.50 10.50 9.003.00 1.00 - - ELIMINADO

EDIVALDO  DA SILVA CONRADO250002057  6.00  27.50 16.50 11.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

EDSON DE ARRUDA BARRA250001119  5.00  29.50 19.50 10.003.00 2.00 - - APROVADO OBJ

ELIANE  FREITAS PEREIRA250003372  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

ELSON RODRIGUES DA SILVA250000078  7.00  25.50 13.50 12.003.00 2.00 - - APROVADO OBJ

EUZÉBIO PEDRO DA FONSECA FILHO  FONSECA250000421  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

EVAIR ALVES250003379  5.00  16.00 6.00 10.002.00 3.00 - - ELIMINADO

FELIPE  CARVALHO250001492  9.00  42.00 24.00 18.005.00 4.00 - - APROVADO OBJ

FERNANDA  APARECIDA MANSANO SANTOS250003095  2.00  19.50 13.50 6.002.00 2.00 - - ELIMINADO

FERNANDO  LOPES DE MORAES250000943  5.00  14.00 6.00 8.003.00 0.00 - - ELIMINADO

FLAVIANA GALOSSI  DAN250001864  7.00  25.00 12.00 13.004.00 2.00 - - APROVADO OBJ

FLÁVIO  SANDOL DE ASSIS250003214  2.00  22.00 15.00 7.003.00 2.00 - - APROVADO OBJ

FRANCISCO ADENILSON  XIMENES DE SOUZA250002229  3.00  13.00 6.00 7.003.00 1.00 - - ELIMINADO

GEHAN RIBEIRO250001497  4.00  21.50 13.50 8.002.00 2.00 - - APROVADO OBJ

GESIELY  MARTINS CORREIA250000457  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

GILSON  ARAUJO DE ANDRADE250003015  4.00  22.00 12.00 10.003.00 3.00 - - APROVADO OBJ

GUSTAVO SILVA SANTOS250001847  6.00  27.00 15.00 12.003.00 3.00 - - APROVADO OBJ

HELDON CAMARGO DA SILVA250003341  5.00  30.00 21.00 9.002.00 2.00 - - APROVADO OBJ

HIGOR  LOPES DE ABREU250000898  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

IGOR ALEXANDRO FERREIRA DE OLIVEIRA250003285  6.00  26.00 15.00 11.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

ILDOMAR  NUNES DE MACEDO FILHO250001636  5.00  31.50 19.50 12.004.00 3.00 - - APROVADO OBJ

JAQUELENE MOREIRA DE LIMA LIMA250002136  7.00  28.50 16.50 12.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

JHONATTAN  MONTEIRO250000919  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO
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JOÃO GUILHERME  ALVARES GIL250001007  6.00  22.50 10.50 12.003.00 3.00 - - APROVADO OBJ

JONATHAN PINHEIRO  SANTOS250002977  2.00  20.00 12.00 8.003.00 3.00 - - APROVADO OBJ

JORGE  CARVALHO DE SOUZA250002035  6.00  25.00 12.00 13.004.00 3.00 - - APROVADO OBJ

JOSE LUIZ  DA SILVA ARAÚJO250003232  8.00  43.50 28.50 15.004.00 3.00 - - APROVADO OBJ

JOSE NILDO GONÇALVES DA SILVA250003163  4.00  23.00 15.00 8.002.00 2.00 - - APROVADO OBJ

JOSE RAMALHO  SIQUEIRA COSTA250000818  3.00  19.00 12.00 7.002.00 2.00 - - ELIMINADO

JUNIOR  MENDES MOYZES250002183  7.00  27.50 16.50 11.002.00 2.00 - - APROVADO OBJ

KAIRO  MOREIRA DOS SANTOS250000788  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

KAMILLE SANTOS BARBOSA SANTOS250000609  7.00  24.00 12.00 12.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

KAWANNE LINE SOUZA PESCADA250002859  8.00  23.00 9.00 14.003.00 3.00 - - APROVADO OBJ

KENYS FERNANDA  DA CRUZ CORDEIRO250000705  7.00  27.00 15.00 12.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

LUCAS ALVES DO NASCIMENTO250002367  6.00  27.50 13.50 14.004.00 4.00 - - APROVADO OBJ

LUIS HENRIQUE  FREITAS TAFAREL250002706  8.00  37.00 21.00 16.004.00 4.00 - - APROVADO OBJ

LUIZ FERNANDO  CASTELLO SALLES250003105  5.00  21.00 12.00 9.002.00 2.00 - - APROVADO OBJ

LUIZ FERNANDO BEZERRA DOS SANTOS250002913  5.00  27.50 16.50 11.003.00 3.00 - - APROVADO OBJ

LYVION  MARTINS DE ABREU250002621  7.00  30.50 16.50 14.002.00 5.00 - - APROVADO OBJ

MACLAUDO TERTULIANO SOUZA250000411  6.00  27.50 16.50 11.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

MAIK WENDLER SANTOS SILVA  WENDLER250000819  5.00  24.50 13.50 11.004.00 2.00 - - APROVADO OBJ

MÁRCIA GOMES DO AMARAL TEIXEIRA250003435  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

MARCO AURELIO LOURENÇO DO ROSÁRIO250001043  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

MARCO AURELIO NASCIMENTO JUNIOR250001963  9.00  41.50 25.50 16.003.00 4.00 - - APROVADO OBJ

MARCOS ANTONIO MACIEL OLIVEIRA250001258  7.00  27.50 13.50 14.003.00 4.00 - - APROVADO OBJ

MARIA DE FÁTIMA SANTANA  FÁTIMA SANTANA250002561  2.00  19.50 13.50 6.002.00 2.00 - - ELIMINADO

MARIANA   GOMES MACIEL OLIVEIRA250003288  6.00  33.50 22.50 11.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

MARINA DE JESUS MEIRA250000423  5.00  26.00 15.00 11.003.00 3.00 - - APROVADO OBJ

MARLEI DE OLIVEIRA LUZINI250001968  3.00  22.50 13.50 9.003.00 3.00 - - APROVADO OBJ

MARQUES IGOR SILVA TEIXEIRA250001096  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

MATHEUS  SANTOS RODRIGUES250003460  7.00  29.00 18.00 11.002.00 2.00 - - APROVADO OBJ

MICAELE SIQUEIRA BORGES250002647  8.00  30.50 16.50 14.003.00 3.00 - - APROVADO OBJ

MIZAEL  DE SOUZA SANTOS SILVA250002666  8.00  30.50 16.50 14.003.00 3.00 - - APROVADO OBJ

MURILO PAGANOTTI DA CONCEICAO250001927  5.00  22.00 12.00 10.003.00 2.00 - - APROVADO OBJ

NATANAEL PEDROSO SILVA250001802  7.00  25.50 13.50 12.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

NATHALIA  GAMERO MARTINELI250001741  8.00  24.00 9.00 15.002.00 5.00 - - APROVADO OBJ

NATHANNAEL  CORREA DE OLIVEIRA250000749  7.00  20.50 7.50 13.002.00 4.00 - - APROVADO OBJ

NILTON JUNIOR MIRANDA DA GRAÇA250000678  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

PABLO SALUSTRIANO DIAS SALUSTRIANO250002681  5.00  24.00 15.00 9.003.00 1.00 - - APROVADO OBJ

PAULO RIBEIRO REIS250002909  4.00  25.50 16.50 9.003.00 2.00 - - APROVADO OBJ

PEDRO HENRIQUE FERREIRA SOUZA SOUZA250001199  6.00  19.00 9.00 10.002.00 2.00 - - ELIMINADO

RAFAEL   LUIZ DE OLIVEIRA250000960  2.00  17.50 10.50 7.002.00 3.00 - - ELIMINADO

RAFAELA  JUNQUEIRA AMARAL250001410  8.00  40.50 22.50 18.005.00 5.00 - - APROVADO OBJ

RAFAELA SILVA250001644  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

RAIMUNDA FREITAS GALVÃO250002484  8.00  35.50 22.50 13.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

REINALDO  APARECIDO ROCHA250002439  8.00  25.00 15.00 10.002.00 0.00 - - APROVADO OBJ

RENATA   CARNEIRO DA SILVA RIBEIRO250000700  6.00  25.50 13.50 12.003.00 3.00 - - APROVADO OBJ

RENATA DE OLIVEIRA BORGES250002782  7.00  22.50 10.50 12.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

RIAN VITOR CRUZ  SANTOS250001695  7.00  30.50 16.50 14.004.00 3.00 - - APROVADO OBJ

ROGERIO  ANDRADE GONÇALVES250002650  4.00  20.00 12.00 8.002.00 2.00 - - APROVADO OBJ

RONALDO DA SILVA PERONICO250000030  5.00  24.50 13.50 11.004.00 2.00 - - APROVADO OBJ
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RONIVON CANDIDO SANTANA250003094  6.00  26.00 15.00 11.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

ROSANGELA MARTINEZ MEDINA DA SILVA250003075  9.00  26.00 12.00 14.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

ROSENO DA COSTA VILANOVA250003211  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

SAMARA PEREIRA BRIGIDO250000282  5.00  24.00 12.00 12.004.00 3.00 - - APROVADO OBJ

SANDRO  DE JESUS FERREIRA250003001  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

SIDINEI DA COSTA ALVES  ALVES250001361  5.00  21.50 10.50 11.003.00 3.00 - - APROVADO OBJ

SILVINEI DOMINGOS DE BARROS250001328  5.00  24.50 13.50 11.004.00 2.00 - - APROVADO OBJ

SUELISMAR MARIANO DA SILVA250003025  6.00  26.00 15.00 11.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

TAYLLUOR OLIVEIRA DOS SANTOS250002625  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

THIAGO RODRIGUES250000950  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

TIEFERSON  SANTOS JULIÃO SILVA250001885  6.00  19.00 9.00 10.003.00 1.00 - - ELIMINADO

VALERIO SOARES DAS NEVES250000402  2.00  16.00 9.00 7.003.00 2.00 - - ELIMINADO

VANESSA SABINO  DOS SANTOS FAGUNDES250003053  5.00  18.50 10.50 8.002.00 1.00 - - ELIMINADO

VÂNIA GONÇALVES GALOSSI DAN250001867  2.00  10.50 4.50 6.002.00 2.00 - - ELIMINADO

VITOR  DE ALMEIDA LACERDA250002488  7.00  29.50 16.50 13.003.00 3.00 - - APROVADO OBJ

WAGNER  LEONEL JUNIOR250000837  5.00  16.00 6.00 10.003.00 2.00 - - ELIMINADO

WEIDSON  ZACARIAS NUNES250000536  8.00  38.50 25.50 13.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ

WELLITON SILVA250002843  7.00  22.50 10.50 12.003.00 2.00 - - APROVADO OBJ

WERICSON DOS SANTOS DE JESUS250001832  0.00  0.00 0.00 0.000.00 0.00 - - FALTOSO

ZAQUEU CAMPOS  DE MIRANDA250002575  7.00  27.00 15.00 12.002.00 3.00 - - APROVADO OBJ
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